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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS - FDA

COODENADORIA DE MONITORIA

RESULTADO DA SELECAO DE MONITORIA 2013

Disciplina

Filosofia do Direito 1

Teoria Geral do Direito
Penal 1

Direito Internacional 1

Teoria Geral do
Processo (noturno)
Estdgio de Pratica
Juridica — Escritorio
Modelo 1
Processo
Constitucional

Teoria da Constituicdo

Metodologia da
Pesquisa do Trabalho
Cientifico

Contratos

Teoria Geral do
Processo

MONITORES COM BOLSA

Cddigo
DIRTO03

DIRTO17
DIRTO46
DIRTO18

DIRTO54

DIRTO23
DIRTO10

DIRTO05

DIRTO026

DIRTO18

Professor(a)
Adrualdo Catdo
Alberto Jorge
Alessandra Marchioni

Beclaute Oliveira

Flavio Luiz da Costa

Gabriel Ivo

George Sarmento

Graca Gurgel

Marcos Ehrhardt

Pedro Henrique

Monitor(a)

Thais Andrade Bastos
de Almeida
Nathalia Ribeiro Leite
Silva
Igor Vieira Rios
Amorim Faria
Karla Dacielly Alves
Caldas

Monique da Silva
Sampaio

Raisa da Silva Carmo

Jéssica Antunes
Figueiredo

Carlos Henrique
Gomes da Silva

Danyelle Rodrigues de
Melo Nunes
Leopoldo José Cachate
da Silva

Média
Final
9,42

9,108

10,0

8,16

10,0

9,52

9,43

10,0

9,11

9,56



